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Hieman parempi Redmi Note 12 on täällä!

Nopeiden 5G-verkkojen aikakausi on saavuttanut myös Redmi Note 12:n, joka on ylpeä 5G:n lisäyksestä. Lisäksi se tarjoaa upean 6,67"
AMOLED-näytön 120 Hz:n virkistystaajuudella, 6nm Snapdragon® 4 Gen 1 -prosessorin, 5000 mAh:n akun ja 33 W:n pikalatauksen, jonka
ansiosta pysyt aina yhteydessä. 48 MP:n pääkamera sijaitsee takaosa huolehtii täydellisistä kuvista puhelimen puoli mutta ei siinä vielä kaikki!

 Se pistää silmään

Eikä vain katsomalla häntä. Täydellinen muotoilu kolmessa värissä - harmaa, sininen ja vihreä - miellyttää todella kaikkia. Lisäksi se on tyylikäs,
kevyt, pehmeä ja mukava kädessä, mutta vaikuttavin on itse 6,67" AMOLED-näyttö. Sen maksimikirkkaus on 1200 nitiä, kontrastisuhde
4500000:1, leveä DCI-P3 värivalikoima ja ennen kaikkea FullHD+ -resoluutio. Yhtäkkiä mikään muu ei tartu silmiisi, vain sinulla on
ainutlaatuinen mahdollisuus nähdä suosikkisisältösi heräävän eloon täydellisen mustan ja eloisan värintoiston ansiosta. Lisäksi Xiaomi Redmi 12
Note 5G tarjoaa sujuvan ja saumattoman visuaalisen kokemuksen kolmen virkistystaajuuden – 60 /90/120 Hz - tuen ansiosta. Se mukautuu
automaattisesti erilaisiin tilanteisiin, kuten videoiden katseluun, pelaamiseen tai lukemiseen. Eikä se samalla vahingoita silmäsi. Useat
kirkkaustasot mahdollistavat näytön tasaisen ja hellävaraisen himmennyksen. Et siis häikäise ympäristön valaistuksen äkillisistä muutoksista.

 Vain huippusuoritus häikäisee sinut

Koska kahdeksanytiminen Snapdragon® 4 Gen 1 -prosessori, joka on valmistettu 6nm valmistusprosessilla, huolehtii siitä. Tämä tekee siitä
energiatehokkaan ja tarjoaa pitkän akun käyttöiän. Jotta Redmi Note 5G kestäisi vähintään yhden kokonaisen päivän, se on varustettu
massiivisella 5000 mAh:n akulla, jonka kapasiteetti riittää 34 tunniksi jatkuviin puheluihin, 14 tunniksi pelien pelaamiseen tai 21 tunnin
videoiden katseluun. Ja jos virta loppuu, ota päiväunet, kun 33 W:n pikalataus huolehtii puhelimesi akun lataamisesta Mi-FC- ja MMT-
tekniikoiden ansiosta.

 Nopeampi, vakaampi ja luotettavampi

Tämä on Xiaomi Redmi Note 12 5G! Eikä se ole vain nopea lataus tai loistava kahdeksanytiminen prosessori. Tämä älypuhelin, jonka voit ostaa
meiltä XM.cz-verkkokaupasta, on varustettu 5G-yhteydellä kahdella SIM-kortilla. Erityisesti optimointi ei ole mitä tahansa, mutta Xiaomi Redmi
Note 5G onnistui siinä. Pienempi viive ja samalla suurempi latausnopeus ovat ominaisuuksia, jotka varmasti voittaa sinut. Voit aina luottaa
yhteyteen. Ja tämä johtuu myös nopean tallennustilan ja RAM-muistin yhdistelmästä, jonka avulla voit ladata suosikkisovelluksesi nopeammin ja
entistä paremmin. Jopa 256 Gt:n sisäisellä tallennustilalla ja jopa 1 Tt:n microSD-kortilla voit tallentaa unohtumattomia ystävien ja perheen
kanssa vangittuja hetkiä.

 Se vangitsee jokaisen hetken

Ja tämä johtuu puhelimen takaosasta löytyvien tehokkaiden kameroiden ansiosta. 48 Mpx:n pääkamera huolehtii upeista muotokuvista ja
kuvista hämärässä. Äärimmäisen kirkkaan yötilatoiminnon ansiosta voit tallentaa kaikki yksityiskohdat myös yöllä, jolloin valokuvausolosuhteet
eivät usein ole aivan optimaaliset. Toinen tämän puhelimen erinomainen ominaisuus on luonnollinen bokeh-efekti, joka lisää ammattimaisuutta
muotokuviin. Lisäksi 8 Mpx:n ultralaajakulmakamera huolehtii kuvista myös laajemmista kulmista. Ja 2 Mpx:n makrokameran ansiosta voit
tutkia mikroskooppista maailmaa. Eikä tietenkään myöskään selfieitä saa jättää huomiotta. 13 Mpx:n selfie-kameran ansiosta voit pysyä omana
itsenäsi ja tallentaa tunteesi ja tunteesi tuleville sukupolville.
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